
Cleanic i Pro-Cup – pytania i odpowiedzi 
 

 
 

Od wielu lat stosuję Cleanic w opakowaniach jednorazowych i pojemnikach. Po pierwszej 

aplikacji pasty w tubie nie jestem zadowolony – pasta rozpryskuje się. Dlaczego?  

Pasta w tubie ma gęstość mniejszą od pasty Cleanic w opakowaniach jednorazowych czy 

pojemnikach i może być bardziej podatna na rozpryskiwanie. Zjawisko to można ograniczyć 

stosując końcówkę z liczbą obrotów do 3000/min i – jeżeli to możliwe – gumki Pro-Cup, które 

posiadają strukturę blaszkowatą, eliminującą rozpryskiwanie pasty.  

 

Czy Cleanic w tubach jest mniej abrazyjny od pasty Cleanic w pojemnikach lub 

opakowaniach jednorazowych? Czy dla wszystkich trzech wersji pasty wartość RDA jest 

taka sama?  

RDA wszystkich wersji pasty Cleanic wynosi 27, niezależnie od opakowania – każda z past 

Cleanic zawiera taką samą ilość perlitu (w % wag.). Pasty w tubach są miękkie, co sprawia, że 

wydają się mniej abrazyjne, jednak badania tego nie potwierdzają.  

 

%ie lubię gumek Pro-Cup – rozpadają się po czwartym użyciu...  

Gumki Pro-Cup przeznaczone są do jednorazowego użycia, zgodnie z symbolem na opakowaniu.  

 

Czy Pro-Cup Soft (jasnoniebieskie, miękkie) są mniej efektywne od Pro-Cup Hard 

(ciemnoniebieskie, twarde)? 

Nie. Efekt zabiegu jest taki sam, a wybór twardości gumki Pro-Cup zależy od preferencji 

użytkownika.  

 

Do zabiegów profilaktycznych stosuję piaskarkę - naprawdę nie potrzebuję past 

profilaktycznych!  

Badania naukowe wskazują, że po zastosowaniu Cleanic uzyskuje się najmniejszą ostateczną 

chropowatość powierzchni. Z tego powodu, nawet po zabiegu piaskowania, w każdym 

przypadku należy zastosować pastę Cleanic. Dotyczy to również innych metod,  

np.ultradźwięków, zabiegów z użyciem past o większej abrazyjności, itp.  

 

Dlaczego pasta Cleanic jest tak wyjątkowa?  

Pasty innych firm, nawet jeżeli są dostępne w różnych smakach, posiadają intensywny aromat. 

Cleanic oferuje pacjentowi nowe doświadczenie, z odpowiednio dopasowaną intensywnością 

aromatu. Cleanic o smaku zielonego jabłka jest jedyną pastą profilaktyczną wolną od mentolu. 


